
5 年 2 月 2 日 （木）　 3件中1件目（一般競争入札分）

入札後審査型制限付き一般競争入札

■ 令和5年1月13日　入札公告

■ 令和5年2月3日　落札決定 ■ 令和5年2月17日　珠洲市議会議決
4 - 244

円 円 円

金額（税抜き）

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和5年2月2日 時間 午後1時30分

工事（業務）名 珠洲市歴史民俗文化交流施設　付帯施設新築工事（建築）

工事（業務）場所 珠洲市大谷町　地内

種別及び概要 建築一式
敷地面積　17,519m2　　建築面積　203.73m2
延床面積　198.59m2　　構造　木造一部鉄筋コンクリート造　平屋建て
用途　　建築基準法　博物館（付帯施設）　消防法　飲食店

履行期間 令和5年2月18日 から 令和5年3月31日

仮契約日 令和5年2月7日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町金峰寺8-19 事業所名:

本契約日

谷口・木下特定建設工事共同企業体

令和5年2月17日

代表氏名: 谷口　永一郎

契約金額（税込み） 184,800,000 予定価格（税抜き） 169,300,000 最低制限価格（税抜き） 155,756,000
入札結果

入札参加業者（共同企業体）名 金額（再）（税抜き） 備考

谷口・木下特定建設工事共同企業体 168,000,000 落札



5 年 2 月 2 日 （木） 3件中2件目（一般競争入札分）

入札後審査型制限付き一般競争入札

■ 令和5年1月13日入札公告

■ 令和5年2月3日落札決定
4 - 225

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲電気工事株式会社

珠洲電気工事株式会社 51,380,000 落札

入札結果
入札参加業者（共同企業体）名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 51,830,000

代表氏名: 細越　勝

契約金額（税込み） 56,518,000 予定価格（税抜き） 52,410,000 最低制限価格（税抜き） 48,217,000

珠洲市飯田町よ-2 事業所名:

契約日 令和5年2月8日

契約の相手方 所在地:

種別及び概要 電気
電灯設備　　一式　　動力設備　　一式　　受変電設備　　一式
情報通信網整備　　一式　　構内交換設備　　一式
テレビ・共同受信設備　　一式　　構内配電・通信線路　　一式

履行期間 令和5年2月8日 から 令和5年3月31日

時間 午後1時50分

工事（業務）名 珠洲市歴史民俗文化交流施設　付帯施設新築工事（電気設備）

工事（業務）場所 珠洲市大谷町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和5年2月2日



5 年 2 月 2 日 （木） 3件中3件目（一般競争入札分）

入札後審査型制限付き一般競争入札

■ 令和5年1月13日入札公告

■ 令和5年2月3日落札決定
4 - 226

円 円 円

金額（税抜き）

株式会社サンユーワークス

能登建設株式会社 27,370,000
株式会社丸中組 27,366,000

株式会社サンユーワークス 27,365,000 落札

株式会社大樹工建 27,366,000

有限会社上野管工 27,367,000
株式会社三百苅管工 27,362,000 最低制限価格未満

入札結果
入札参加業者（共同企業体）名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 27,370,000

代表氏名: 山口　猛

契約金額（税込み） 30,101,500 予定価格（税抜き） 29,750,000 最低制限価格（税抜き） 27,364,000

珠洲市飯田町7-76 事業所名:

契約日 令和5年2月7日

契約の相手方 所在地:

種別及び概要 管

空調設備工事　空冷式ヒートポンプエアコン　天井埋込型　耐重塩害仕様
　ACP-1　冷房20.0kw　暖房22.4kw　2組　ACP-2　冷房7.1k2　暖房8.0k2　1組
給排水衛生設備工事
　衛生器具工事　一式　　給排水設備工事　一式　　厨房器具設備工事　一式

履行期間 令和5年2月7日 から 令和5年3月31日

時間 午後2時10分

工事（業務）名 珠洲市歴史民俗文化交流施設　付帯施設新築工事（機械設備）

工事（業務）場所 珠洲市大谷町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和5年2月2日


